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Sammanfattning
-I remissen anges Läkemedel men även ibland sjukvårdsprodukter (enligt fotnot 2 sidan 8) 
Det blir otydligt om lagerhållningsskyldigheten förutom Läkemedel även ska eller kommer 
att innefatta även ”medicintekniska produkter, personlig skyddsutrustning, livsmedel för 
speciella medicinska ändamål och tillverkningsmaterial”. Vi noterar också att 
förbrukningsmaterial som ex sprutor och infusionsaggregat inte ingår i de 
sjukvårdsprodukter, enligt fotnot 2 sidan 8.

-otydligt om det med lagerhållningsskyldighet för läkemedel hos partihandlare och 
läkemedelsföretag innebär att det fysiska lagret måste finnas inom Sveriges gränser eller 
om det kan förvaras i annat land.

-blir det i praktiken grossisterna i Sverige som kommer att lagerhålla för Läkemedel för 
läkemedelsföretagens räkning? Kommer de att kompenseras ekonomiskt på grund av 
större lokaler eller är det läkemedelsföretagen som ska bidra till det?

-Uttag från läkemedelsföretagens 3 månaders lager. Kan enstaka regioner begära ut från 
lagren eller måste det vara ett nationellt behov? Och fördelas det efter behov eller 
procentuell fördelning baserat på historisk förbrukningsvolym? Behov kan uppstå på kort 
varsel, förslaget innebär en lång ledtid för uttag om det ska passera både 
Läkemedelsverket och regeringen.

Förslag till beslut
Formulera en tydlig beslutsmening.

Beslutsmeningen ska kunna läsas separat, undvik därför att hänvisa till bilagor eller andra 
beslutsunderlag.

Bedömda resultat och konsekvenser
Beskriv kortfattat förslaget ur perspektiven:

- Hur påverkas medborgare, verksamhet, patienter, medarbetare, andra aktörer?
- Finns det några ekonomiska risker- och konsekvenser?

Resurser och finansiering
Redogör för finansiering och vad som ska finansieras, tex tjänster, utrustning etc.

Jämställdhet

Kort sammanfattning av om och hur ärendet påverkar kvinnor och män, flickor och pojkar. Använd 
könsuppdelad statistik. Beskriv konsekvenser för kvinnor och män, flickor och pojkar. Analysera 
föreslagna åtgärder i relation till jämställdhetsmål..
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Beredningsansvariga
Här ska du ange:

- Vilka tjänstepersoner/funktioner har upprättat förslaget?
- Vilka funktioner, enheter, förvaltningar har varit involverade i beredningen?

Beslutsunderlag

Vilka underlag bifogas?

Beslutet expedieras till
Vilken/vilka funktioner, enheter ska beslutet skickas till?
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